
 
  

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 

Via Botteghelle n° 1 - 89132 Reggio Calabria 

C.M.: RCIC87200P - C.F.: 92081300805 

Telefono: 0965 51066 - Fax: 0965 599120 
http://www.icgalluppirc.edu.it - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it 

Codice IPA: istsc_rcic87200p - Codice Univoco Ufficio UFDGOL 

 

Prot 4870 / I.1 Reggio Calabria,01/10/2020 

 

 
All’USR / CALABRIA CATANZARO 

Alla ATP / REGGIO CALABRIA 

ASSESSORATO PUBBLICA ISTRUZIONE R. C. 

PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA 

ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 

ALL’ALBO 

ALL’UTENZA 

AL SITO 

ALLE OO. SS. Comparto scuola 

 
 
Oggetto:  Chiusura locali scolastici gg. 5, 6 e 7 OTTOBRE 2020 plessi “Galluppi” e “Collodi” 

CONSULTAZIONI ELETTORALI BALLOTTAGGIO del 04-05 OTTOBRE 2020 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO Il D. P. R. 275/99; 

VISTO Il D. Lgs 165/2001; 

VISTA La nota MIUR AOODRCAL prot. n. 1211 del 17-08-2020 relativa alle consultazioni 

di cui in oggetto e la successiva richiesta dei locali scolastici da parte del Comune 

di Reggio Calabria; 

VISTA L’Ordinanza sindacale n. 105 del 30/09/2020 relativa a sospensione delle attività 

didattiche nelle scuole pubbliche sede di seggio  

RITENUTO Di doversi adeguare in ottemperanza alle disposizioni per il corretto funzionamento 

dei seggi elettorali e dell’espletamento delle votazioni; 

DECRETA 

in occasione delle consultazioni elettorali di Domenica 04 e Lunedì 05 ottobre 2020, la sospensione delle attività 

amministrative e didattiche dalle ore 15,00 di venerdì 02 ottobre 2020 sino all’intera giornata di mercoledì 7 

ottobre 2020 nei plessi “Galluppi” e “Collodi”, sedi di seggio elettorale. 

Il personale docente e ATA in servizio presso la scuola dell’Infanzia del plesso “Botteghelle”, non individuato quale 

sede di seggio elettorale, svolgerà il proprio servizio secondo la normale programmazione. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott. Carlo Milidone 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

http://www.icgalluppirc.edu.it/
mailto:rcic87200p@istruzione.it
mailto:rcic87200p@pec.istruzione.it

